



SUOMEN SCHIPPERKEKERHO RY TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2024

Yleistä

Vuosi 2024 oli yhdistyksen 15 toimintavuosi rotua harrastavana yhdistyksenä. Samalla se oli koko yhdistyksen historian 45. toimintavuosi, joista se on rekisteröitynä omana yhdistyksenä ollut 25 vuotta rotujärjestönsä Suomen Kääpiökoirayhdistys- Finlands Dvärghundsföreningen ry:n suojissa ja parikymmentä ensimmäistä vuotta SKKY:n alajaostona.

Hallinto

Hallitus on vuoden aikana kokoontunut 12 kertaa. Yhden kerran fyysisesti, 6 kertaa Teams-kokouksella ja lisäksi on pidetty 5 sähköpostikokousta. Pöytäkirjoihin on kirjattu yhteensä 108 pykälää. Hallituksen jäsenet ovat kokouksiin osallistuneet seuraavasti:

1.1 -9.3.2024

Virva Säyriö	puheenjohtaja	5/5
Mia Aho	varapuheenjohtaja	3/5
Nora Nadri	sihteeri	5/5
Pirjo Lehmustola-Franzén	jäsen	0/5
Mirkku Natunen	jäsen	2/5
Päivi Perälä	jäsen	5/5
Nina Blomqvist	jäsen	5/5
Nina Siira	varajäsen	5/5
Kirsi Liipo	varajäsen	0/5

9.3–31.12.2024

Virva Säyriö	puheenjohtaja	6/7
Nina Blomqvist	varapuheenjohtaja	7/7
Nora Nadri	sihteeri	5/7
Kaija Karilaakso	jäsen	7/7
Marika Saastamoinen	jäsen	6/7
Päivi Perälä	jäsen	6/7
Nina Siira	jäsen	7/7
Henna Haaparanta	varajäsen	6/7
Pirkko Vesterinen	varajäsen	6/7

Rahastonhoitajana on toiminut Pirkko Vesterinen. Tilinpäätöksen on tehnyt Laura Ruotsalainen.

Yleiskokouksia järjestettiin yksi eli sääntömääräinen vuosikokous, joka järjestettiin ABC Renkomäki Lahdessa 9.3.2024. Kokoukseen oli mahdollisuus osallistua myös teams -yhteydellä.

Toiminnantarkastajat ja varatoiminnantarkastajat

Toiminnantarkastajina toimivat Mervi Teräs ja Kristiina Demidoff ja varalla Virpi Rannikko ja Kirsti Moisio.

Jäsenistö

Jäsensihteerinä on toiminut Janna Pinnioja 1.2.2024 asti ja siitä lähtien Marika Johansson. Jäsenistön määrä on pysynyt vakaana. Vuodenvaihteessa 31.12.2024 yhdistyksellä oli yhteensä 284 jäsentä, joista varsinaisia jäseniä oli 266 ja perhejäseniä 10, jäsenistä 4 oli nuorisojäseniä, kunniajäseniä 8, ainaisjäseniä 5, ja kasvattajajäseniä yhdistyksellä oli 18 kasvattajaa. Uusia jäseniä liittyi vuoden aikana 27 henkilöä.

Toiminta

Yhdistys on julkaissut *Laivis-lehteä*. Lehden toimitus on ollut vuonna 2024 päätoimittaja Virva Säyriö, toimituksessa myös mukana Kristiina Demidoff, Virpi Rannikko, Salla Kallio, Mia Aho ja Virva Säyriö. Taittäjana lehdellä on ollut Kristiina Demidoff. Jäsenistö on myös osallistunut lehden toimittamiseen kirjoittamalla artikkeleita ja lähettämällä kuvia. Lehteä on kuluneena vuonna julkaistu neljä numeroa. Painosmäärä on ollut 295 lehteä (Laivis 1/2024), 280 (Laivis 2/2024) ja 278 (Laivis 3/2024) ja 278 (Laivis 4/2024). Painopaikkana on ollut PunaMusta Oy. Lehden toimitustapa on ollut pääasiassa paperinen, myös sähköinen versio lehdestä on ollut tilausvaihtoehtona.

Paimennustapahtuma

Yhdistys järjesti jäsenistölle paimennustapahtuman Karkkilassa 27.4.24 tapahtuma myytiin loppuun, paimentamiseen osallistui 8 koirakkoa.

Viehejuoksutapahtuma

Yhdistys järjesti Sinkoilevat Skipit viehejuoksutapahtuman Kaupin vinttikoiraradalla Tampereella 24.8. Tapahtumaan osallistui 20 koiraa, joista 13 schipperkeä ja 7 muun rotuista.

Syyspäivät

Yhdistys järjesti syyspäivät 14.-15.9.2024 Sastamalassa. Syyspäivien ohjelmaan kuului lajikokeiluja; koiratanssi, rallytoko, koiranäyttelyt ja nakkijälki, olympialaiset ja kaksi luentoa Koirahieronnasta ja Koirien ensiavusta.

Luonnetesti

Hallitus järjesti luonnetestin 1.6.2024 Tuusulan Jokelassa. Luonnetestituomareina olivat Tuija Kardin ja Pirjo Ojala-Laine, koetoimitsijana oli Kaj Aaltonen. Luonnetestiin osallistui 7 schipperkeä 4 urosta ja 3 narttua.

Ulkomuodon ja käyttäytymisen jalostustarkastukset

Vuonna 2024 ei järjestetty jalostustarkastuksia.

Alueellista toimintaa on järjestetty harrastajien toimesta pääosin koirapuistotreffiin merkeissä. Näissä tapahtumissa on päässyt tutustumaan uusiin harrastajiin, tapaamaan tuttuja ja rotua harkitsevat ovat voineet tulla tutustumaan schipperkeen.

Kerhokauppa on toiminut entiseen malliin. Tarjolla on ollut erilaisia schipperke-aiheista tuotteita, mm. vaatteita, kasseja ym. Tuotteita on ollut tarjolla mm. erikoisnäyttelyssä, sekä niitä on voinut tilata postitse yhdistyksen sivuilla olevan kerhokauppa-osion kautta. Kerhokaupasta on vastannut Nina Siira.

Erikoisnäyttely 2024

Järjestettiin Mäntsälässä 13.7.2023, tuomariksi oli kutsuttu ulkomuototuomari Rob Douma Alankomaista. Lisäksi paikalla oli harjoitusarvostelija Tarja Kallio. Koiria oli ilmoitettu yhteensä 36, joista pentuja 7, uroksia 12 ja narttuja 17.

Erikoisnäyttelyn tulokset:

ROP	Dorota Nero Ideal Of Life (Tanja Kangas)
VSP	Nordicorigins Courageous Chevy (Tanja Kangas & Emmi Myllys)
SERT uros	Nordicorigins Courageous Chevy (Tanja Kangas & Emmi Myllys)
SERT narttu	Mystinen Quunsilta (Nina Blomqvist)
ROP veteraani	Fandal's Rififi (Pia Jalomeri & Kristiina Laurell)
ROP pentu	Fandal's Scarlet Pumpernickel (Pia Jalomeri & Kristiina Laurell)
ROP juniori	Nordicorigins Courageous Chevy (Tanja Kangas & Emmi Myllys)
ROP kasvattaja	Fandal's (Laurell Kristiina & Jalomeri Pia)
ROP pari	Fandal's Il Padrino & Fandal's Rififi (Pia Jalomeri & Kristiina Laurell & Katariina Suopajärvi – Pia Jalomeri & Kristiina Laurell)
Paras ilme	Nordicorigins Courageous Chevy (Tanja Kangas & Emmi Myllys)
Paras liike	Fandal's Scarlet Pumpernickel (Pia Jalomeri & Kristiina Laurell)

Rotujärjestömme Suomen Kääpiokoirat ry:n (SKKY:n) perinteinen Kaivopuiston erikoisnäyttely oli 11.8.2024. Tuomarina toimi Dagmar Klein, Romaniasta. Koiria oli ilmoitettu yhteensä 10, joista uroksia 3 ,narttuja 4 ja pentuja 3.

Kaivopuiston erikoisnäyttelyn tulokset:

ROP	Fandal's Cappuccina (Pia Jalomeri & Kristiina Laurell)
VSP	Fandal's Il Padrino (Pia Jalomeri & Kristiina Laurell & Katariina Suopajärvi)
SERT narttu	Fandal's Doris (Urpu Schlumpf)
ROP veteraani	Fandal's Windjammer (Jaana Paarlahti & Hilla Vallin)
ROP pentu	Furby Gora Tarigoni (Pia Jalomeri & Kristiina Laurell)
VSP pentu	Fandal's Scarlet Pumpnickel (Pia Jalomeri & Kristiina Laurell)
ROP kasvattaja	Fandal's (Pia Jalomeri & Kristiina Laurell)

Näyttelytoimikunta

Puheenjohtajana toimi Virva Säyriö, sihteerinä Päivi Perälä ja rahastonhoitaja Pirkko Vesterinen. Toimikunta vastasi 2024 erikoisnäyttelyn järjestelyistä.

Vuoden 2025 näyttelytoimikunta: puheenjohtaja Virva Säyriö, sihteeri Päivi Perälä sekä rahastonhoitaja Pirkko Vesterinen.

Jalostustoimikunta

Jalostustoimikunnan kokoonpano 2024:

Pia Jalomeri, Susanna Stenberg. Jalostustoimikuntaa on pyritty täydentävää tarvittavilta osin toistaiseksi tuloksettomasti. Yhteydenpitoa hallitukseen on hoitanut puheenjohtaja Virva Säyriö.

JTO - Jalostuksen tavoiteohjelma

Hallituksen ja jalostustoimikunnan jäsenistä muodostettu työryhmä sai JTO 5-vuotis päivityksen valmiiksi ja se hyväksyttiin JTT:n kokouksessa 12.3.2024. Jalostuksentavoiteohjelma on voimassa 31.12.2028 asti.

Terveyskysely

Jalostustoimikunta lähti alustamaan tulevaa terveyskyselyä kasvattajille suunnatulla kyselyllä, johon on saatu joitakin vastauksia. Terveyskyselyn pohjaa on rakennettu myös ulkomaisten yhdistysten kyselyiden sekä Helsingin yliopiston Koirangeenit-tutkimusryhmän avulla.

Koulutus

Jalostustoimikunnan puheenjohtaja osallistui lokakuussa järjestetylle luennolle populaatiogenetiikasta (PIENTEN POPULAATIOIDEN JALOSTUS). Puheenjohtaja jakaa luennon materiaalin jäsenkasvattajille sen saatuaan.

Ulkomuototuomareiden koulutus ja arvostelukoe

Suomen Kääpiökoirayhdistys järjesti ulkomuototuomareiden koulutuksen ja arvostelukokeen 9.10.2024. Jalostustoimikunta järjesti kokeeseen kuusi arvostelukoiraa sekä koulutukseen mallikoiran.

Vanhat materiaalit

Aloitettiin projekti vanhojen materiaalien puhtaaksikirjoittamiseksi ja digitoimiseksi.

Jalostustoimikunnan kokoukset ja yhteydenpito

Jalostustoimikunta on kokoontunut sähköpostitse tarvittaessa, lisäksi asioita on käsitelty whatsappissa.

Nettisivut, sisältöjen päivitys

Jalostusurostia ja pentulistaa on ylläpidetty. Nettisivuja on ylläpidetty ja päivitetty tapahtumien, kasvatuksen, jalostuksen ja pentuasioiden osalta. Lisäksi nettisivuille on lisätty rodun uusi JTO.

Kotisivut 2024

Kerhosivuja on ylläpidetty osoitteessa www.schipperke.fi.

Nettisivuvastaavana ovat toimineet Nora Nadri, Henna Haaparanta.

Vuonna 2024 päivityksiä on tehty seuraavasti:

- julkaistu tiedotteita ja pöytäkirjoja
- julkaistu ajankohtaisia asioita sekä tapahtumatiedotteita
- julkaistu Vuoden Schipperke –kilpailun tulokset
- ylläpidetty kuvagalleriaa ja linkkisivua
- ylläpidetty kasvattaja- ja jalostusurostia sekä pentueilmoituksia
- ylläpidetty kerhokaupan sivua

Facebookisivut

Yhdistykselle perustettiin facebookisivu vuonna 2020 joka löytyy osoitteesta www.facebook.com/schipperkekerho. Facebookisivu toimii yhdistyksen ylimääräisenä tiedotuskanavana ja helpottaa kerhon näkyvyyttä sosiaalisessa mediassa.

Instagramisivut

Yhdistykselle perustettiin Instagramisivu vuonna 2023 joka löytyy osoitteesta https://www.instagram.com/schipperke_ry/. Instagramisivu toimii yhdistyksen ylimääräisenä tiedotuskanavana ja helpottaa kerhon näkyvyyttä sosiaalisessa mediassa.

Rekisteröinnit

Vuonna 2024 Kennelliitossa rekisteröitiin 19 schipperkepentuetta, joissa yhteensä 65 pentua. Tuontikoiria rekisteröitiin 5 kpl. Suomen Kennelliiton ylläpitämällä sadan suosituimman rodun listalla schipperke sijoittui sijalle 119. Rotumme on säilyttänyt tasaisesti suosionsa sekä määrällisesti, että positiivisella näkyvyydellään monipuolisena harrastuskoirana. Huomattavaa kuitenkin on, että pentuemäärät ja kasvattajien määrät ovat vähenemään päin. Suomen Kennelliiton jalostustietojärjestelmän tietojen perusteella viimeisen 5 vuoden aikana schipperkekasvattajia on 40 kpl, valintaperusteeksi valittaessa viimeisen 2 vuoden aikana pentuja rekisteröineitä kasvattajia on 20 kpl.

Vuoden schipperke 2024 –kilpailu

Tulokset julkaistaan 22.3.2025 vuosikokouksessa.

SUOMEN SCHIPPERKEKERHO RY

Hallitus